UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 9, DE 13 DE JULHO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, torna público para

conhecimento dos interessados que NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO para o

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na Classe

Auxiliar, Nível I, Regime de Trabalho de vinte horas semanais (T20), para

provimento de 01(uma) vaga na área Imunologia Clínica, conforme disposições

contidas no Edital Nº 07, de 15/06/2023 (documento SEI 3475286), publicado no

DOU nº 114, de 19/06/2023, seção 3, página 55 (documento SEI 3487169).

 Carmem Dolores de Sá Catão

Diretora

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3862423&id_procedimento_atual=3772425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=6e135aa804c76106bee412b571d432b59feda696d57aaaab398af391318a2c86
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3875358&id_procedimento_atual=3772425&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=b78b05f5b033b02c68c7cb4a77e612564fae851327eb13998018114a74aa7eec